quarta-feira, 27 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00265 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Iraquara
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18 Loteamento Princesa Isabel, CEP 46.980-000.

-      CNPJ 16.255.366/0001-41
GABINETE DO PRESIDENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração,
c homologar o resultado da licitação na modalidade de Tomada de Peço nº 001/2023, aberta
no dia 22 de dezembro de 2023 às 13:30 horas, sendo vencedora a TERCONP TRANSPORTE,
CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.643.827/0001-
19, cuja proposta final montou o valor global de R$ 881.019,04 (oitocentos e oitenta e um mil,
dezenove reais e quatro centavos). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do
Presidente, 27 de dezembro de 2023.

Suede de Jesus Neves Filho
Presidente.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Tomada de Preço nº 001/2023, aberta
no dia 22 de dezembro de 2023 às 13:30 horas, resolve declarar vencedor da licitação
objetivando contratação de empresa de engenharia especializada na execução de obras de
reforma e ampliação do prédio sede da Câmara Municipal de Iraquara. Tipo: Menor Preço
Global, a empresa: TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.643.827/0001-19, cuja proposta final montou o valor global R$
881.019,04 (oitocentos e oitenta e um mil, dezenove reais e quatro centavos). Publique-sc,
Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do Presidente. 27 de dezembro de 2023.

Suede de Jesus Neves Filho
Presidente

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N. 044/2023”

Ref. PROCESSO n." 0010510/2022. Tomada de Preço nº 001/2023. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES,
PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.643.827/0001-19, cuja proposui final
montou o valor global de R$ 881.019,04 (oitocentos e oitenta e um mil, dezenove reais e quatro
centavos) OBJETO: contratação de empresa de engenharia especializada na execução de
obras de reforma e ampliação do prédio sede da Câmara Municipal de Iraquara. Tipo: Menor
Preço Global. PRAZO: até 27 de dezembro de 2024. Iraquara, 27 de dezembro de 2023.

Suede de Jesus Neves Filho
Presidente

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

657F831B51AD8A6E00FDC5AF3BA8E5B4

		2023-12-27T11:00:47-0300